П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 16.09.2015         № 744
с. Большое Село

Об утверждении проекта планировки (проект межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта «ВОЛП УС Ярославль –УС СМНТ Приморск. Этап 1.Строительство» на территории Большесельского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской области
Руководствуясь  статьей 45   Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большесельского муниципального района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Большесельском муниципальном районе, утвержденным решением Муниципального Совета Большесельского муниципального района от 30.04.2015г № 121,на основании постановления администрации Большесельского муниципального района от 30.04.2015г № 433 «О подготовке документации по планировке территории для строительства линейного объекта на территории Большесельского муниципального района», а так же  на основании протокола  публичных слушаний и Заключения №6 от 14.09.2015г  по проведению публичных слушаний документации по планировке территории для размещения линейного объекта«ВОЛП УС Ярославль –УС СМНТ Приморск. Этап 1.Строительство» на территории Большесельского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской области, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить документацию по планировке (проект межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта «ВОЛП УС Ярославль –УС СМНТ Приморск. Этап 1.Строительство» на территории Большесельского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской области
2. Разместить документацию по планировкепо планировке (проект межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта «ВОЛП УС Ярославль –УС СМНТ Приморск. Этап 1.Строительство» на территории Большесельского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской областина официальном сайте Большесельского муниципального района http://www.adm.yar.ru/power/mest/bselo-adm/.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Большесельские вести»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Большесельского муниципального района С.Г. Виноградова

5. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава  администрации
Большесельского
муниципального района

В.А.Лубенин